
 

 

2025年 3月吉日 
取引先各位 

株式会社  岐阜セラツク製造所                                                                  
業務部 

ＧＷ特別休暇案内及びご協力依頼 

前略 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 誠に勝手ながらＧＷ特別休暇につきまして、下記の通りご案内させていただきます。                         草々 

記 

月日 
4 月 5 月 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

曜日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 

受注 〇 〇 〇 〇 〇 
休業日 

〇 〇 〇 
休業日 

〇 〇 〇 

納入 〇 〇※ 〇 ● ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ▲ △※ 

○（通常営業日）●（休業前最終納入日）×（納入不可日) ▲（翌日着可能先の貸切便のみ）△（翌日着可能先の路線便） 

・ＧＷ前最終納入日：4 月 24日(木) ･･･ ※路線便最終 4月 22日出荷、貸切便最終 4月 23 日出荷 

・納入開始日：貸切便 5月 8日(木) 

・納入開始日：路線便 5月 9日(金) 

※連休前、連休明けの路線便については、通常配達日数＋1日を設けて発送させて頂きます。便の関係で回答納期より 

早く届いてしまう可能性もございますが、その場合は恐れ入りますが受取りをお願い致します。 
 
『注 意』 
当社製品には、冷蔵品・直射日光厳禁品があります。お客様に安心して製品を使用していただくために充分に管理の行き届いた場所での保 
管を原則とさせていただいております。 
従いまして、気温が上昇し始めるＧＷ特別休暇後から 10月末までセラック・脱色セラックと HIGH FLAT・HI-DISPERの一部製品におきまし 
て休日を挟んだ納入を避けさせていただきます。 
上記該当製品におきましては連休明けの 5月 12日納入は不可となります。ご協力お願い致します。 
例年連休前後は運送面で大変混雑するため、ご希望期日に納入できないことが予想されます。何卒、余裕をもってご注文を頂きます 
ようお願い申し上げます。                                               以上 


